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YÜKSEK LİSANS TEZ JÜRİSİ ÖNERİ FORMU
(FORM-17)
	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

	No
	

	Adı, Soyadı
	

	Anabilim Dalı
	

	Programı
	☐ Yüksek Lisans (TEZLİ)      ☐ Yüksek Lisans (TEZSİZ)

	Tez / Proje Başlığı
	

	İletişim Bilgileri
	e-posta :                                                                Telefon :



Yukarıda bilgileri bulunan öğrencinin yukarıda seçili bulunan sınavını yapmak üzere jürisinin aşağıdaki üyelerden oluşmasını önermekteyiz. 

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.

	… /…/20..

Danışman
(Ad, Soyad, İmza)

	… /…/20..

……….………….. Anabilim Dalı Başkanı

(Ad, Soyad, İmza)



Kurum İçinden Önerilen Jüri Üyeleri:
	Unvan, Ad, Soyad
	Anabilim Dalı

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Kurum Dışından Önerilen Jüri Üyeleri:

	Unvan, Ad, Soyad
	Anabilim Dalı ve Üniversitesi

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


Not: Jüri, biri öğrencinin tez danışmanı ve en az biri de  Başkanlık dışından olmak üzere üç veya beş öğretim üyesinden oluşur.

Jürinin üç kişiden oluşması halinde, ikinci danışman jüri üyesi olamaz. Önerilen isimler arasından jüri EYK kararı ile atanır.
